
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
444 
422 
439 
420 
407 
449 
417 
415 
440 
412 
424 
436 
435 
428 
446 
427 
421 
441 
426 
410 

418 
416 
432 
409 
429 
438 
414 

Name 
Malte Siedenburg 
Ulrich Geier 
Frank Behrje 
Hartwig Kruse 
Jörn Widderich 
Andre Kernbach 
Jarno Bergel 
Kay Liedtke 
Bernd Wetzel 
Jens Schmidt 
Armin Schmidt 
Peter Klotz 
Ralf Wente 
Michael Lutz 
Mathias Scheel 
Norbert Thiem 
Hans Möller 
Lorenzo Grani 
Andreas Redlin 
Detlev Horst 

Werner Wyser 
Jürg Bossart 
Norman Plambeck 
Rainer Achenbach 
Yves Kauz 
Nils Lohrig 
Thomas Wanner 

Team 
Wesertec-Racing 
Ducati in Hannover 
enperace / Black Bike Company 
MC Eldagsen 
Motomania Racing Team 
FunderMax Racing Team / Austria 
VDR Massivhaus 
gds document systems 

MotoPort Racing Team 
Ducati 1.de 
Peuker-Streeb-Racing 
Ducati Melle 
Schneiting Racing 
RS Racing Projekt 
Buell-Parts.com Racing 
Desperados MC 
Trattoria am Rathaus Racing 

Baltic Race 

enperace / Black Bike Company 
Nagel...die Kfz-Werkstatt 
eow end of work 
Cappuccino Corse 
Pegasus Race Team 

Nat 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
ITA 
GER 
GER 

SUI 
SUI 
GER 
GER 
SUI 
GER 
SUI 

Klasse 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 

Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 
Pro Thunder 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

6 
3 

Gesamtzeit 
12:55.105 
13:09.645 
13:15.333 
13:25.839 
13:46.105 
13:47.451 
13:48.688 
13:50.216 
13:54.438 
13:55.185 
13:55.605 
13:59.844 
14:01.291 
14:01.681 
14:25.582 
14:26.950 
14:28.104 
14:28.532 
13:03.954 
13:23.629 

11:12.535 
5:38.296 

Diff. 

14.540 
20.228 
30.734 
51.000 
52.346 
53.583 
55.111 
59.333 

1:00.080 
1:00.500 
1:04.739 
1:06.186 
1:06.576 
1:30.477 
1:31.845 
1:32.999 
1:33.427 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Abstand 

14.540 
5.688 

10.506 
20.266 
1.346 
1.237 
1.528 
4.222 
0.747 
0.420 
4.239 
1.447 
0.390 

23.901 
1.368 
1.154 
0.428 

1 Runde 
19.675 

Beste Zeit. 
1:35.642 
1:37.594 
1:37.766 
1:39.231 
1:41.334 
1:41.116 
1:41.542 
1:41.949 
1:42.752 
1:42.442 
1:42.439 
1:42.947 
1:41.494 
1:42.858 
1:46.175 
1:45.660 
1:46.912 
1:46.631 
1:47.941 
1:52.970 

1:48.873 
1:47.534 

Motorrad 
Ducati 848 
Ducati 848 
Bergel Ducati 998 S 
Aprilia RSV Mille 
Ducati 998 S 
Ducati 998 SFE 
Ducati 848 
Triumph Daytona 675 
Aprilia Mille 
Triumph Daytona 675 
Schmidti 916 RS F10 
Aprilia RSV 1000 R 
Ducati 999 
Rotax RS 
Aprilia RSV Mille R 
Buell 1125 R 
Aprilia RSV Mille 
Ducati 999 S 
Ducati 996 
Aprilia Tuono V2 

Buell 1125 R 
Buell CR 1125 
Bergel-Ducati 998 S 
Benelli TNT 
Ducati S4R 
MV Agusta F3 675 
EBR 1190 S 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

14.540 

Durchnitts Geschwindigkeit

137,330 

Beste Rundenzeit 

1:35.642 

Beste Geschw. 

139,119 

Beste Runde von 

444 - Malte Siedenburg 
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Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER 

Sportkommissar/sport steward 

Rennleiter/clerk of the course 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

BIKEtoberfest 
Pro Thunder 

Race 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 15:02:43 

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km 

6.10.2013 14:35 


